
UCHWAŁA NR III/52/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Szczecin 
oraz ich składów osobowych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz § 22 ust. 1 i 2 oraz § 24 i § 25 ust. 1 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopom. z 2019 r. poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr I/5/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta 
Szczecin oraz ich składów osobowych, zm. Uchwałą Nr II/18/24 z dnia 28 maja 2024 r., § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Miasta. 

1. Komisja ds. Budżetu: 

1) Jolanta Balicka; 

2) Paweł Bartnik; 

3) Ewa Jasińska; 

4) Wojciech Kępka; 

5) Maciej Kopeć; 

6) Ilona Milewska; 

7) Marcin Pawlicki; 

8) Małgorzata Wleklak. 

2. Komisja ds. Gospodarki Komunalnej, Mobilności, Klimatu i Zwierząt: 

1) Maria Bohuń; 

2) Marek Chabior; 

3) Wojciech Dorżynkiewicz; 

4) Marek Duklanowski; 

5) Mateusz Gieryga; 

6) Ewa Jasińska; 

7) Zuzanna Jeleniewska; 

8) Stanisław Kaup; 

9) Piotr Kęsik; 

10) Ilona Milewska; 

11) Jan Posłuszny; 

12) Andrzej Radziwinowicz; 

13) Wiktoria Rogaczewska; 

14) Krzysztof Romianowski; 

15) Przemysław Słowik; 

16) Dariusz Smoliński; 

17) Julia Szałabawka; 

18) Łukasz Tyszler. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84AC8F-C61E-40E8-8171-A809A95F409A. Podpisany Strona 1



3. Komisja ds. Budownictwa i Mieszkalnictwa: 

1) Jolanta Balicka; 

2) Maria Bohuń; 

3) Wojciech Dorżynkiewicz; 

4) Marek Duklanowski; 

5) Ewa Jasińska; 

6) Wojciech Kępka; 

7) Piotr Kęsik; 

8) Jan Posłuszny; 

9) Andrzej Radziwinowicz; 

10) Wiktoria Rogaczewska; 

11) Krzysztof Romianowski; 

12) Maria Schneider; 

13) Przemysław Słowik; 

14) Dariusz Smoliński; 

15) Julia Szałabawka; 

16) Małgorzata Wleklak. 

4. Komisja ds. Edukacji: 

1) Elżbieta Abramowicz; 

2) Jolanta Balicka; 

3) Paweł Bartnik; 

4) Marek Chabior; 

5) Wojciech Dorżynkiewicz; 

6) Dorota Gródecka-Szwajkiewicz; 

7) Zuzanna Jeleniewska; 

8) Marek Kolbowicz; 

9) Maciej Kopeć; 

10) Renata Łażewska; 

11) Krzysztof Romianowski; 

12) Dariusz Smoliński; 

13) Julia Szałabawka; 

14) Łukasz Tyszler. 

5. Komisja ds. Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa: 

1) Elżbieta Abramowicz; 

2) Dorota Gródecka-Szwajkiewicz; 

3) Ewa Jasińska; 

4) Zuzanna Jeleniewska; 

5) Henryk Jerzyk; 

6) Renata Łażewska; 

7) Marcin Pawlicki; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84AC8F-C61E-40E8-8171-A809A95F409A. Podpisany Strona 2



8) Jan Posłuszny; 

9) Łukasz Tyszler. 

6. Komisję ds. Inicjatyw Obywatelskich i Młodzieży: 

1) Wojciech Dorżynkiewicz; 

2) Mateusz Gieryga; 

3) Zuzanna Jeleniewska; 

4) Stanisław Kaup; 

5) Piotr Kęsik; 

6) Andrzej Radziwinowicz; 

7) Krzysztof Romianowski; 

8) Dariusz Smoliński; 

9) Julia Szałabawka. 

7. Komisja ds. Sportu: 

1) Zuzanna Jeleniewska; 

2) Henryk Jerzyk; 

3) Wojciech Kępka; 

4) Marek Kolbowicz; 

5) Maciej Kopeć; 

6) Renata Łażewska; 

7) Ilona Milewska; 

8) Urszula Pańka; 

9) Andrzej Radziwinowicz; 

10) Krzysztof Romianowski; 

11) Przemysław Słowik; 

12) Dariusz Smoliński; 

13) Małgorzata Wleklak. 

8. Komisja ds. Kultury:  

1) Jolanta Balicka; 

2) Paweł Bartnik; 

3) Wojciech Dorżynkiewicz; 

4) Mateusz Gieryga; 

5) Marek Kolbowicz; 

6) Maciej Kopeć; 

7) Urszula Pańka; 

8) Wiktoria Rogaczewska; 

9) Przemysław Słowik. 

9. Komisja ds. Gospodarki Morskiej, Rozwoju i Promocji: 

1) Jolanta Balicka; 

2) Ewa Jasińska; 

3) Stanisław Kaup; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84AC8F-C61E-40E8-8171-A809A95F409A. Podpisany Strona 3



4) Wojciech Kępka; 

5) Piotr Kęsik; 

6) Krzysztof Romianowski; 

7) Dariusz Smoliński; 

8) Małgorzata Wleklak. 

10. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Mateusz Gieryga; 

2) Henryk Jerzyk; 

3) Wiktoria Rogaczewska; 

4) Dariusz Smoliński. 

11. Komisja Rewizyjna: 

1) Maria Bohuń; 

2) Marek Duklanowski; 

3) Henryk Jerzyk; 

4) Krzysztof Romianowski; 

5) Łukasz Tyszler. 

12. Miejska Komisja Wyborcza: 

1) Elżbieta Abramowicz; 

2) Henryk Jerzyk; 

3) Urszula Pańka; 

4) Krzysztof Romianowski; 

5) Maria Schneider.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA84AC8F-C61E-40E8-8171-A809A95F409A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR III/52/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 15 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 16 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 17 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 18 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 15 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 16 w § 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 14 w § 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 6

	zm. ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 10 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 11 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 12 w § 1 zm. ust. 7
	pkt 13 w § 1 zm. ust. 7

	zm. ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 8
	pkt 9 w § 1 zm. ust. 8

	zm. ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 7 w § 1 zm. ust. 9
	pkt 8 w § 1 zm. ust. 9

	zm. ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 10
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 10
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 10
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 10

	zm. ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 11
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 11
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 11
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 11
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 11

	zm. ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 12
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 12


	§ 3


